АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 ноября 2025 г. 01-2918-а
от __________________________ № _________

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий из бюджета Тихвинского района
сельхозтоваропроизводителям – юридическим
лицам и индивидуальным предпринимателям
на возмещение части затрат в связи
с производством сельскохозяйственной
продукции, утверждённый постановлением
администрации Тихвинского района от 24 декабря
2024 года №01-3250-а (с изменениями от 5 мая
2025 года №01-1262-а)
21,2300 ДО НПА

В целях реализации мероприятий муниципальной программы

Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района»,
в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 октября 2023 года №1780 «Об утверждении правил предоставления
из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг», администрация Тихвинского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий
из бюджета Тихвинского района сельхозтоваропроизводителям –
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение
части затрат  в связи с производством сельскохозяйственной продукции,
утвержденный постановлением администрации Тихвинского района
от 24 декабря 2024 года № 01-3250-а (с изменениями от 5 мая 2025 года
№01-1262-а), далее – Порядок, заменив слова «субсидии на возмещение
части затрат по приобретению минеральных, гуминовых удобрений,
средств защиты растений, посадочного материала (семян, саженцев,
рассады), посадочного материала рыб, ветеринарных препаратов,
оборудования для переработки, хранения, упаковки продукции
растениеводства и (или) животноводства, произведённых в текущем году»
словами «субсидии на возмещение части затрат по приобретению
минеральных, гуминовых удобрений, средств защиты растений,
посадочного материала (семян, саженцев, рассады, луковиц цветов),

2

посадочного материала рыб, ветеринарных препаратов,
инкубационного яйца, молодняка птицы, оборудования
для переработки, хранения, упаковки продукции растениеводства
и (или) животноводства, произведённых в текущем году» по всему
тексту Порядка.

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации – председателя комитета
по экономике и инвестициям.

Глава администрации А.В. Брицун

Пархомец Людмила Евгеньевна,
8(81367) 71-729, доб. 264

3

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации - председатель комитета
финансов

 Суворова С.А.

Заместитель главы администрации – председатель комитета по
экономике и инвестициям

 Яценко И.Н.

Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности - главный
бухгалтер

 Бодрова Л.Г.

Заведующий юридическим отделом   Павличенко И.С.
Заведующий общим отделом            Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
Дело  1
Отдел по развитию АПК 2
Комитет по экономике и инвестициям 1
Отдел бухгалтерского учёта и отчётности 1
Комитет финансов 1
ИТОГО: 6

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ